檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林望君

電話：06-3901404、6357597

電子信箱：adm451@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立將軍國民中學

發文日期：中華民國104年4月30日

發文字號：府秘文字第1040423612號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0423612A00_ATTCH1.pdf、0423612A00_ATTCH5.doc、0423612A00_ATTCH6.doc、

0423612A00_ATTCH7.doc)

主旨：函轉行政院修正「文書處理手冊」（如附件），並自即日

生效，請查照

說明：

一、依據行政院104年4月28日院臺綜字第1040130453號函辦理

。

二、旨揭手冊業登載於行政院全球資訊網（網址：http://www

.ey.gov.tw/）。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：市長辦公室、顏副市長辦公室-永華市政中心、顏副市長辦公室-民治市政中心、

曾副市長辦公室、秘書長辦公室、劉副秘書長辦公室、賴副秘書長辦公室、參事

辦公室-永華市政中心、參事辦公室-民治市政中心、技監-民治市政中心、參議

辦公室-永華市政中心、參議辦公室-民治市政中心、秘書辦公室-民治市政中心、

消保官室-永華市政中心、消保官室-民治市政中心、臺南市政府秘書處文書科 2015-04-30
11:09:32